

بالا رفتن انگیزه‌ها با نگاه یکسان به قهرمانان



حسین لوجانیف قهرمان سابق ورزشی جهان

همه رشته‌های ورزشی و قهرمانانی که به مسابقات آسیایی و جهانی اعزام می‌شوند، تنها یک هدف دارند و آن هم برافراشته کردن پرچم کشورمان است و قهرمانی نیست که برای ساداش مسابقه بدهد، مدال آوران هدف‌های بالاتری از مسائل مالی در مسابقاتی که شرکت می‌کنند، دارند.
با این وجود دلیل نمی‌شود که نگاه متفاوتی به قهرمانان رشته‌های ورزشی در بحث پاداش وجود داشته باشد و باید نگاه‌ها به همه رشته‌ها یکسان باشد.
نمای توان به برخی رشته‌ها توجه ویژه‌تری داشت و مزایا و پاداش‌های بیشتری اختصاص داد به بعضی دیگر از رشته‌ها با توجه به دست‌نپندی‌های صورت گرفته، نگاه نامهربانانه‌ای داشت و مزایای کمتری برای آنها در نظر گرفت.
رشته‌ای ماندو و شو در حالی به عنوان رشته درجه ۳ و نظر وزارت ورزش در نظر گرفته شده و پاداش کمتری به قهرمانان این رشته رزمی تعلق می‌گردد که پاداش این رشته در رقابت‌های جهانی، آسیایی و بازی‌های آسیایی همواره مدال آور بوده‌اند و باعث غرور ملی شده‌اند.
با این حال نگاه‌های متفاوت به دو قهرمانی که در دو رشته مختلف ورزشی به صورت هم‌زمان مدال کسب می‌کنند، وجهه خوبی نخواهد داشت. هر چند این مسئله روحیه ملی‌پوشان رشته‌هایی که مورد بی‌مهری قرار می‌گیرند، تأثیری ندارد و آنها تنها برای نام ایران مسابقه می‌دهند، اما باید توجه داشت که نگاه یکسان به قهرمانان ورزشی، باعث بالا رفتن انگیزه‌های ورزشکار می‌شود و این قطعاً می‌تواند زمینه‌ر ابرای موفقیت در مسابقات بین‌المللی آماده‌تر کند.
هر چند این نامهربانی‌ها با توجه به شناختی که از ورزشکاران وجود دارد، سبب می‌شود تا آنها برای اثبات شایستگی هایشان تلاش بیشتری هم داشته باشند، با این حال نگاه یکسان به پاداش مدال آوران، به طوع ظور تأثیر زیادی در درخشان شدن کارنامه ورزش در مسابقات جهانی و آسیایی دارد. البته باید توجه داشت که پاداش تنها یک مسکن است و مسئولان برای تأمین معاش یک ورزشکار که عمر ورزشی‌اش را در اردوها و مسابقات پشت‌سر می‌گذارد، فکر جدی کنند و به عنوان نمونه با در نظر گرفتن یک حقوق متناسب با نیازهایی که یک قهرمان در جامعه دارد، باعث شوند تا یک قهرمان دغدغه تأمین معاش نداشته باشد و با تمرکز بیشتری در رقابت‌های بین‌المللی برای موفقیت مسابقه بدهد.

حاشیه‌ها

سعید احمدیان



ادامه واکنش‌ها به حاشیه‌های مراسم تجلیل از مدال آوران تبعیض حرف اول را می‌زند

حاشیه‌های مراسم اهدای پاداش های قهرمانان و المپیکی‌ها که با حضور حسن روحانی برگزار شد، همچنان ادامه دارد و برخی میدال آوران در روزهای اخیر با توجه به تبعیض در اهدای پاداش‌ها از دولت و وزارت ورزش به شدت انتقاد کرده‌اند. پس از ماهه‌ها تأخیر و چشم‌پوشانی سرانجام هفته گذشته بود که طلسم شکست و وزارت ورزش از اهدای پاداش مدال آوران رشته‌های مختلف ورزشی در سال ۹۴ و المپیکی‌ها خبر داد، شنبه ۱۴ اسفند هم روز موعود بود و قهرمانان با یک کارتهای دعوتی که برایشان پست شده بود، هم‌مان رئیس جمهور شدند و سکه‌هایشان را گرفتند، سکه‌هایی که به پاس موفقیت‌هایشان در المپیک و میداین جهانی، تفاوت در رقم پاداش‌ها در برخی رشته‌های و برای قهرمانان آنقدر زیاد بود که مراسم تمام نشده، از آنها آغاز شد. انتقاد از تبعیضی که گویا قرار است بین ورزشی‌ها تمام شود و همچنان گریبانگیر ورزش کشورمان است.

- پس دادن پاداش**

اولین اعتراض‌ها رهم خانواده مرحوم گلبارنژاد انجام دادند، خانواده دوچرخه‌سوار جانباز قنبد شیرازی که در پارالمپیک ریو در حین مسابقه دچار سانحه شد و جانش را از دست داد تا یکی از تلخ‌ترین حوادث پارالمپیک ریو رقم بخورد. در حالی در مراسم تجلیل از قهرمانان از وی تجلیل شد که رقم پاداش در نظر گرفته شده برای او حتی به اندازه یک مدال برنز المپیک هم نبود!این مسئله سبب شد تا خانواده گلبارنژاد پاداش را پس بدهند و اعتراض‌شان را با انتشار نامه‌ای گلابه‌آمیز اعلام کنند. در بخشی از متن این نامه آمده است: «جایگاهت حتی در حد قهرمانان ملت‌مان که در المپیک در حق‌شان نادوری شد، ولی در جایگاه‌های افتخاری اول و سوم قرار گرفته‌اند هم نبود.افتخار آفرینی همه ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی در مسابقات تو ۱۶ ۲۰ که ماهه مباحثات ایران و اینرانبان شدند را گرامی می‌داریم، اما اعتقاد داریم جایگاه تو هم هر دیف این قهرمانان بر افتخار است، نه پایین‌تر از آنها. عزیزما آسوده باش که جایگاهت در نزد پرورد گارت، در نزد هم‌زمانه‌ت، در نزد جهان ورزش و IPC، در نزد خانواده‌ت و در نزد ملت جایگاهی پس اعلاست.»

بزرگ‌ترین میدان ورزشی معلولان جهان یعنی پارالمپیک از دست داده بود، حتی به اندازه یک کارنده مدال سوم پارالمپیک هم تقدیر نشد که برای ورزشکارانی مانند بهداد سلیمی که با نادآوری حذف شده بود، پاداش مدال طلا به وی تعلق گرفت یا کیمیا علیزاده، نابوی برنزی تگواندو در المپیک هم به اندازه طلا پاداش داده شد. این نگاه دو گانه سبب شد تا خانواده گلبارنژاد با رنجش از این اقدام دولت، پاداش اهدایی را پس بدهند.

- اهدای پاداش به روحانی برای تبلیغات انتخابات!**

مدال آوران رشته‌های مختلف ورزشی هم نسبت به تبعیض در رقم پاداش‌ها معترض بوده‌اند، محسن احمدی یکی از این ورزشکاران است، یکی از مدال آوران تالو که نابودقهرمان مسابقات جهانی اندوزی بودند و تنها پنج سکه طلا پاداش گرفته‌است. احمدی درروز در این‌باره به خبرگزاری فارس گفت: «سال ۲۰۰۸ قهرمان آسیا و ۲۰۰۹ قهرمان جهان در کانادا شدید و به همین دلیل در آن مقطع ۳۰ سکه برایم نتایج رقم خورده در سال ۲۰۰۸ و ۸۰ سکه برای مدال آوری در سال ۲۰۰۹ به ما پرداخت کردند. ما تیم سه نفره دولین هستیم که به هر کدام از ما این تعداد سکه‌ها را به عنوان پاداش پرداخت کردند. در مراسم روز شنبه اعلام شد پاداش تیم سه نفر ما برای نایبقهرمندی جهان ۲۵ سکه است که من نمی‌دانم مسئولان وزارت ورزش و جوانان چطور ۲۵ رابین ما سه نفر تقسیم کردند که به هر کدام از ما پنج سکه رسیده است! البته احساس می‌کنم خرو زوخان نفر چهارم است که سکه‌های ما را او برداشته است.»

احمدی درباره پاسخ وزارت ورزش هم اینطور توضیح داده است: «آنها مدعی شدند که ورزش ما در ده سه حساب می‌شود و پاداشش به همین اندازه است. این برابرم جای سؤال دارد که چرا باید او و شو درجه سه باشد؟ مادر تمام رویدادهای جهانی، قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی کشور ما دریم و حتمن نیست که چزو ورزش‌های درجه سه محسوب شویم؟ وی در ادامه گفته است: «واقعاً حالا متوجه‌شدم که در طول این سال‌ها کلاس من رفتم است؛ اگر طول این ۱۶ سال آجر در ساختمان‌ها بالا می‌انداختم شرایط زندگی‌ام بهتر از این بود. می‌خواهم این پنج سکه را به دولت کمک کنم. این پنج سکه را به دولت کمک می‌کنم تا برای برگزاری انتخابات سال آینده هزینه کند.»

داور کاراته به هم‌زمان شهیدش پیوست



علی محسن پور، داور بین‌المللی کاراته ایران و جانباز شیمیایی هشت سال دفاع مقدس دیروز به خیل هم‌زمان شهید خود پیوست. محسن پور از داوران بنام آسیایی کاراته و نماینده سبک شو توکان در استان مازندران بود که پس از تحمل سال‌ها درد و رنج محرومیت سرانجام به درجه رفیع شهادت نائل شد. شهادت این داور برجسته ورزش کشور یکبار دیگر ثابت کرد که جامعه ورزش چگونه در طول سال‌های دفاع مقدس در خط اول مبارزه با استکبار جهانی حضور داشته، حضوری که امروز شهیدای ورزشکار مدافع حرم ادامه‌دهندگان همان راه هستند تا فضای ورزش هیچ‌گاه از عطر شهادت خالی نباشد و حالا با شهادت داور کاراته، بار دیگر جامعه ورزش یکی از بزرگانش را از دست داد.

گزارش

دنیا جدیدی



پر سپیولیس چگونه جام را بالای سر می‌برد

هفت خان قهرمانی قرمزها

پیروزی برابر **نفت تهران** در هفته‌ای که رقیای پرسپولیسی در جاز زدند، این تیم را **یک گام** دیگر به قهرمانی نزدیک تر کرد. اگر چه هنوز هفت هفته تا تحقق **روزی** پرسپولیسی برای بالا بردن جام باقی است، البته **با روندی** که پرسپولیسی در پیش گرفته و فاصله‌ای که **با دو رقیب اصلی خود** انتظار نیست که قهرمانی **زود هنگام** را جشن بگیرد. **با این وجود** پرسپولیسی هنوز هم به چند سرد دیگر نیاز دارد تا **سنگرانی**

برای کسب عنوان قهرمانی نداشته باشد. پرسپولیسی بدون شک اصلی‌ترین مدعی قهرمانی این فصل از رقابت‌های لیگ برتر است. با این وجود، اما نمی‌توان شناسن تراکتورسازان تبریزی و استقلال را هر دو رقیب پرسپولیسی به سود این هفته اما هر دو رقیب پرسپولیسی به سود

صدر نشین بازی کردند. تراکتورسازان تبریزی که می‌توانستند فاصله خود را با صدر جدول به شک امتیاز کاهش دهند، با تساوی برابر سایپا و کسب تنها یک امتیاز، شناسن سرخپوشان را برای قهرمانی پررنگ‌تر کردند. البته در روزی که باران قلعه‌نویی نتوانستند خود را به پرسپولیسی نزدیک‌تر کنند، استقلال هم از مصاف تراکتورسازی و استقلال دارد، چندان دور تا پرسپولیسی بتواند با پیروزی برابر نفت ۵۳ امتیازی شده و گامی دیگر به سوی قهرمانی بردارد.

۱۴ امتیاز تا قهرمانی

پرسپولیسی می‌تواند هفته بیست و هشتم و دوهفته قبل از پایان مسابقات جام قهرمانی را بالای سر ببرد، اگر در این مدت موفق به تبریزی و استقلال را هر دو رقیب پرسپوزی تراکتورسازان تبریزی در هفت هفته باقی‌مانده نیز نمی‌تواند این تیم را به قهرمانی برساند. البته این

ورزش‌شیر

سومشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۵ | ۸ جمادی‌الثانی ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۴۹۴۳۴۳۴۴۹۸۸

۴ چهارده‌ها

به بازیکن ۱۰۰ میلیونی ۸۰۰ میلیون دادیم!



در حالی که طی روزهای گذشته بحث تمرین نکردن بازیکنان استقلال به‌دلیل مشکلات مالی و عدم پرداخت دستمزدها رسانه‌ای شده است، حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال حرف‌های جالبی در خصوص میزان و مبلغ قراردادهای بازیکنان آبی‌پوش می‌زند. او می‌گوید: «**اگر اعتراضی هم هست ما باید معترض باشیم نه بازیکنان.** آنها باید توجه داشته باشند که ما فقط بنا به احترام کادر فنی حاضر شدیم که قرارداد ۱۰۰ میلیونی آنها را با مبلغ ۸۰۰ میلیون امضا کنیم، چراکه به‌نظر اعضای هیئت مدیره این رقم معقول نبود، بنابراین جای هیچ اعتراضی نیست، به خصوص اینکه ما در این فصل بیشترین پرداختی را داشته‌ایم.»

۱۳ جوان

۴ چهارده‌ها

ترک فوتبال به خاطر تحصیل



شاید بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال ندانند که رضا قوچان‌نژاد، مهاجم گلزن تیم ملی در سال ۲۰۰۹ به صورت موقت از دنیای فوتبال خداحافظی کرده است، اما آنچه این خداحافظی را بیشتر جالب توجه می‌کند قصد قوچان‌نژاد از این اقدام است. قوچان‌نژاد به بهانه ادامه تحصیل در آن سال از فوتبال خداحافظی کرد و در رشته حقوق مشغول به تحصیل می‌شود. او می‌گوید: «**خسته شده بودم، دوست نداشتم فوتبال را با حاشیه دنبال کنم** به همین خاطر تصمیم گرفتم ادامه تحصیل دهم. سه‌سال حقوق خواندم، اما هم‌زمان معتقد بودم که باید خودم را در مسیر فوتبال نگه دارم، بنابراین‌ا را پیشنهاد مارک اورمارس با تیم آلتور ایگلز قرارداد امضا کردم.»

پیروزی برابر ماشین‌سازان تبریزی در هفته بیست و سوم شد. استقلالی‌های خوزستان این هفته هم‌مان پرسپولیس، صدرنشین لیگ هستند. تیم میانه جدول که برانکو بعد از پیروزی برابر نفت تأکید کرد دست کم گرفتن آن اشتباه محض است و می‌تواند صدمات جبران‌ناپذیری داشته باشد. این تیم در دور رفت نیز سرخپوشان را در اهواز با تساوی یک بر یک متوقف کرده بود. دومین خان پرسپولیسی نفت آبادان است. تیمی که این روزها در نیمه پایین جدول حضور دارد، اما نمی‌توان گول جایگاه آن را خورد. تیمی که بعد از دو تساوی و دو شکست متوالی، بیکان را به زانو تو می‌آورد و بازی‌هایش قابل پیش‌بینی نیست، خصوصاً در آبادان. البته پرسپولیسی نیم‌فصل اول این تیم را یک بر صفر شکست داده اما تفاوت بازی در آزادی و تخیلی آبادان بسیار زیاد است. خان سوم البته به مراتب هم سخت‌تر است. پیکان، تیمی که جلای هدایت آن را به عهده دارد، اگرچه ادعای قهرمانی ندارد اما با بازیکنان باتجربه‌ای دارد و در پی کسب سهمیه است و پیروزی برابر پرسپولیس، می‌تواند روحیه این تیم را برای رسیدن به این هدف مهیا کند. ماشین‌سازان تبریزی، حریف هفته بیست و هفتم پرسپولیس شاید سساده‌ترین تیم برای کسب پیروزی باشد. تیم قهرنشتینی که از همین حالا می‌توان آن را کاندیدای سقوط خواند، اما تیم‌های ت جدولی خصوصاً در هفته‌های پایانی بیشترین انگیزه را دارند و چنگیسنن برای بقا، آنها را به حرفیانی خطرناک تبدیل می‌کند و این مسئله‌ای نیست که از چشمان تیزبین پروفیسور پرسپولیسی دور بماند. پدیده دیگر تیمی است که پرسپولیسی باید در هفته‌های پایانی برای رسیدن به عنوان قهرمانی از سد آن بگذرد. تیمی که طی هفته‌های اخیر **با دو برد متوالی** و البته پر گل نشان داده قصد بالا کشیدن خود و دورشدن از حوطه خطیر را دارد، اما یکی از سخت‌ترین و جدی‌ترین حریفان پرسپولیسی در هفته‌های باقی‌مانده، ذوب‌آهن اصفهان است. تیمی که برای سهمیه می‌جنگد و نیم‌فصل اول موفق شد نوار پیروزی‌های پرسپولیس را پاره کند، هر چند کادر فنی این تیم نسبت به نیم‌فصل اول تغییرات فاحشی نداشته، اما ذوبی‌ها حالا بسیار بهتر از قبل نتیجه می‌گیرند و بدون شک سخت‌ترین حریف پرسپولیسی در هفته‌های پایانی هستند. سیاه‌جامگان، آخرین حریف پرسپولیسی در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر است. تیمی که بعداست پرسپولیسی قبل از مصاف با آن، تکلیف قهرمانی این فصل خود را روشن نکرده باشد و برای بالا بردن جام قهرمانی، به سه امتیاز بازی با آن نیازمند باشد!

فرضیه در صورتی امکانپذیر است که پرسپولیس هر پنج بازی خود را در هفته بیست و هشتم، را با پیروزی پشت سر گذاشته و رقیایش نیز امتیازی از کسب تنها یک امتیاز، شناسن سرخپوشان مدت باز هم امتیاز از دست بدهند چه بسا این هفت‌های خیلی زودتر منسجل شود.

۹ هفت خان پرسپولیس برای قهرمانی

شاگردان برانکو اما تا پایان فصل هفت خان دیگر پرسپولیسی از استقلال در این مدت باز هم امتیاز از دست بدهند چه بسا این هفت‌های خیلی زودتر منسجل شود. **۹ امتیاز تا قهرمانی** است که می‌تواند قهرمانی این تیم را به چالش بکشد. نخستین حریف سرخپوشان، استقلال خوزستان، قهرمان فصل گذشته لیگ برتر است. تیمی که به‌رغم انتظارات در رقابت‌های آسیایی خوش درخشید و با روحیه و انگیزه‌ای که از حضور در این رقابت‌ها به دست آورده بود، موفق به کسب

گ فوتبال جهان

فریدون حسن

خیال راحت باین، نگرانی‌های رئال

مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا امشب با انجام دو بازی از بازی‌های برگشت پیگیری می‌شود که طی آن در ایتالیا ناپولی میزبان رئال مادرید، مدافع عنوان قهرمانی است و آرسنال هم در امرات از باینر مونخ پذیرایی می‌کند.
رئال مادرید امشب در حالی به ناپل می‌رود که با توجه به پیروزی سه بر یک دیدار رفت کار چندن ساعتی پیش‌رو ندارد، اما بازی‌های برانترقاد اخیر شاگردان زیدان در لیگ‌اباغت شده نگرانی در خصوص این بازی بیشتر شده، به خصوص اینکه هواداران مادرید در آخرین نظرسنجی به عمل آمده، اعلام کرده بودند که مخالف حضور مثل بیل، رونالدو و بنزما در ترکیب تیم هستند. چون رئال بدون حضور آنها در آخرین بازی مقابل ایبار مشکلی نداشت. در آن سوی میدان ناپولی می‌داند که بردن رئال بحران زده هم کار چندان راحتی نیست. اما در لندن کار باینر مونخ سخت نیست، آرسنال اینقدر حاشیه دارد و اینقدر بی‌توجهت است نتواند خطری برای شاگردان آنجولتی ایجاد کند. برد قاطعانه پنج بر یک بازی رفت باعث شده تا باینر با خیالی آسوده راهی انگلستان شود.

هازارد در رئال مادرید

رئال مادرید قصد دارد ادن هازارد را در تابستان به خدمت گیرد. در این خیبر را رسانه‌های انگلیسی در حالی اعلام کرده‌اند که بازی رفت بسیار بعید به نظر می‌رسد، اما کاتالان‌ها آن را باور دارند. نتایج خوب اخیر باس‌الین امیدواری را در بین هواداران آبی‌وناری‌ها به‌وجود آورده که آنها می‌توانند جبران نتیجه بازی رفت بجز معجزه یا رقم برزنند. روزنامه‌های کاتالان طی روزهای گذشته همه از این پیروزی بزرگ تشکرشوند، بردی که بسیار بعید به نظر می‌رسد.

برنامه فینال لیگ برتر والیبالی اعلام شد

با پیروزی سه بر یک پیکان مقابل شهرداری ارومیه در سومین بازی دو تیم چهره دومین فینالیست رقابت‌های لیگ برتر والیبالی مشخص شد و حالا تیم‌های بانک سرمایه و پیکان باید برای معرفی قهرمان والیبالی ایران رورودری یکدیگر قرار بگیرند. براساس اعلام فدراسیون والیبالی دیدار اول این دو تیم روز چهارشنبه ۱۸ اسفندماه برگزار می‌شود. دومین بازی نیز روز یکشنبه ۲۲ اسفند انجام می‌شود و در

فوتاب



اتوبوس بی‌پلاک، مشکل جدید تیم ملی

با اینکه مسئولان فدراسیون فوتبال تمام تلاش‌شان را می‌کنند تا تمام خواسته‌های کارلوس کرش را برآورده کنند، اما این بار «اتوبوس تیم ملی» دردرس‌ساز شده است. اتوبوس تشریفاتی که تاج و همکارانش برای ملی‌پوشان سفارش داده‌اند به تازگی و پس از کش و قوس‌های فراوان از گمرک ترخیص شده و بدنه آن نیز طراحی شده است. فوتبال ملاحر حرف‌های مان و تضييع حق مردم واکنش نشان نمی‌دهند!به اما پلیس راهنمایی و رانندگی این اتوبوس گرافیکمت را شماره‌گذاری نمی‌کند! اتوبوس جدید اگرچه استانداردهای بین‌المللی را داراست، اما به گفته پلیس راهور تردد این خودرو بر تارفایکی سنگینی در شهر ایجاد می‌کند.

اسرافات

شیوانوروزی

احترام ۷۰۰ میلیونی از جیب مردم!

رقم قراردادها در فوتبال ایران به قدری افزایش یافته که دیگر بازیکنان بی‌تجربه و درجه چندم نیز چندصد میلیون دستمزد می‌گیرد، اما اینها اصلی اینجاست که چرا مدیران باشگاه‌ها تن به عقد چنین قراردادهایی می‌دهند و از آن بدتر اینکه چرا مقامات مسئول و مراجع ذی‌صلاح به ارقام نجومی فوتبال ملاحر حرف‌های مان و تضييع حق مردم واکنش نشان نمی‌دهند!به ویژه که هواداران باید شاهد بخشش‌های نجومی باشند، ولی بدترند. خرج فوتبال هر روز بیشتر می‌شود و باشگاه‌های دولتی مان نیز هر روز به‌هکار تر از قبل می‌شوند، با بدهی‌های میلیاردی و شاکیان زیاد بین‌المللی هر لحظه باید منتظر اتفاقات و محرومیت‌های روزافزون بود. جدا از ضربه‌هایی که تاکنون شاکیان و بدهی‌های خارجی به فوتبال ایران زده‌اند قراردادهای داخلی نیز هزینه‌های سرسام‌آوری را روی دست باشگاه‌های وطنی گذاشته، باشگاه‌هایی که آشکار و پنهان از بیت‌المال اترقای می‌کنند. در این بین رخسای‌های پایتخت بیش از سایر تیم‌ها دخل و خرج‌شان با هم همخوانی ندارد. اگرچه وزیر ورزش اخیرا مدعی شده که پرسپولیس و استقلال هیچ پولی از دولت دریافت نمی‌کنند، اما دولتی‌مانند این دو تیم و قراردادهای میلیاردی که بی‌حساب و کتاب با افراد مختلف امضا می‌کنند پذیرفتن این ادعا را دشوار کرده است. خبر اعتراض بازیکنان استقلال به پرداخت نشدن دستمزددها و همچنین شایعه تحریم تمرینات این تیم سرانجام یکی از اعضای هیئت مدیره این باشگاه را به واکنش واداشت، واکنشی که مهر تأییدی بر آشفته‌بازار نقل و انتقالات بازیکنان است. حسن زمانی در حالی از احترام به کادر فنی سخن گفته که انگار نه انگار این‌ها با تکیه بر بودجه دولتی اقدام به استخدام بازیکنان خود می‌کنند. «قرارداد بازیکنی که ۱۰۰ میلیون بوده ۸۰۰ میلیون به امضا رسیده و از نظر سایر اعضا این قراردادها معقول نبود، ولی همانطور که گفته به احترام کادر فنی ما به تعهداتمان عمل کردیم!»

حتی تصورش نیز برای مردم غیرممکن است؛ به‌خاطر یک احترام خسک و خالی ۷۰۰ میلیون تومان ناقابل به حساب بازیکنی که خودش هم بی‌اعتنا مبلغ واقعی دستمزدش چندتر است. وزیر بی‌شود، ۷۰۰میلیونی که برای به دست آوردنش کوچک‌ترین زحمتی نکشیده و عرفی ریخته نشده است. به همین دلیل هم باشگاه‌ها در فصل نقل و انتقالات کمترین برتری را انجام می‌دهند و با کوچک‌ترین سفارش از نسوی دلالت و ارفاد احتیاط‌فره پای قرارداد می‌روند. به همین راحتی!به همین خاطر است که عضو هیئت مدیره یک باشگاه برطرفدار به جای آنکه به اشتباه مدیران و اعضای هیئت مدیره باشگاه اترقا ف کند، پای احترام و حفظ حرمت را پیش می‌کشد و عذر بدتر از گناه می‌آورد. فوتبال‌های بالا برده داشته‌اند، قدری آن بی‌انگونه‌تری است که پس از گذشت سوه‌استفاده کرده‌اند که این ارقام دیگر به چشم‌شان نمی‌آید. در حالی که با همان بذل و بخشش ۷۰۰ میلیونی می‌توان گروه از مشکلات افراد زیادی از جامعه را باز کرد. باید به این عضو هیئت مدیره این‌ها گفت که بدون شک رعایت احترام کادر فنی این هم به قیمت چندصد میلیون تومان به هیچ وجه قابل قبول نیست و حتی با بهانه‌هایی چلو جویگری در بروز حاشیه نیز نمی‌توان اهمال صورت گرفته را توجیه کرد. پاس دادن مسئولیت رقم‌های سنگین به مدیریت گذشته و مدیران قبلی یا همواره یکی از راهم‌ای بالا بردن آقایان بوده و اینگونه است که پس از گذشت ۱۶ دوره از لیگ برتر ناسامانه‌ای مالی هر فصل بدتر از فصل قبل بوده است. بارها گفته‌ایم و باز هم می‌گوییم قرارداد فوتبالیست‌های شاغل در این لیگ بدون نظارت و حتی بدون در نظر گرفتن ابتدایی‌ترین ملاک‌ها منعقد می‌شوند. با یک بررسی اجمالی با تماشاخی چند بازی لیگ برتر می‌توان به این واقعیت تلخ پی برد، اما اینکه چرا به این مسئله مهم رسیدگی و توجه نمی‌شود، سؤال حیاتی است که کسی حاضر به پاسخگویی درباره آن نیست!فعالان فوتبالی از دلالاتی حرف می‌زنند که جایگاهت در نزد پرورد گارت، در نزد هم‌زمانه‌ت، در نزد جهان ورزش و IPC، در نزد خانواده‌ت و در نزد ملت جایگاهی پس اعلاست.»

اخبار و گوناگون

برگزاری مراسم اهدای یازویند پهلوان برتر سال ۹۵ بسیج

پهلوان برتر بسیج یازویند پهلوانی را به بازو بست. مراسم اهدای یازویند پهلوان برتر سال ۹۵ بسیج دیروز با حضور مسئولان لشکری و کشوری در زورخانه شهید ازتری برگزار و یونس جعفری از کرمانشاه به عنوان پهلوان برتر بسیج شناخته شد. برای انتخاب پهلوان برتر آذر اسمال رقابت‌های کشتی پهلوانی در رده بزرگسالان و با حضور پهلوانان نامدار کشور در تهران برگزار شد که در پایان جعفری مقام اول را به دست آورد.

رئیس فدراسیون هندبال امروز انتخاب می‌شود

مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال امروز بر گزار می‌شود و ۱۵ نامزد برای تصدی پست ریاست با یکدیگر رقابت می‌کنند. حمید اقلعی‌نژاد، علیرضا پاکدل، مرتضی حسن‌پور، هادی خلیلی، کاظم دل‌قندی، شهداد مرتجی، میتران توری، کیوان صادقی، حمیدرضا عباسی‌مقدم، ولی فرنام، ناصر قاسمی، حسین مدنی، محمدناصر نجف‌پور و علیرضا رحیمی در حالی برای تعیین روی صندلی ریاست ثبت‌نام کرده‌اند که به دلیل حواشی زیاد حساسیت مجمع امروز دوچندان شده است.

دومین پیروزی متوالی ساحلی‌بازان

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دومین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم ملی افغانستان رفت و با کسب پیروزی شش بر یک با یک بازی کمتر نسبت به افغانستان، صدرنشین گروه A شد. شاگردان محمدحسین میر ششمی امروز به مصاف چین می‌روند.